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INFORMATIONEN I DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, 
PUBLICERAS ELLER DISTRIBUERAS, DIREKT ELLER INDIREKT, TILL USA, AUSTRALIEN, 
BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, 
SINGAPORE, SYDAFRIKA, STORBRITANNIEN ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR 
OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION AV INFORMATIONEN SKULLE 
VARA I STRID MED ELLER KRÄVA REGISTRERING ENLIGT GÄLLANDE REGLER.

SISTA DAG FÖR HANDEL MED UNITRÄTTER I 
JONDETECHS FÖRETRÄDESEMISSION
Idag, den 18 juni 2026, är sista dag för handel med uniträtter som utfärdades i 
samband med JonDeTech Sensors AB (publ) (”JonDeTech” eller ”Bolaget”) 
företrädesemission av units, bestående av aktier och teckningsoptioner av serie 
TO5 som beslutades av styrelsen den 29 maj 2026, med stöd av bemyndigande från 
årsstämman (”Företrädesemissionen”). Uniträtter som ej avyttras eller ej nyttjas 
för teckning förfaller värdelösa.

Sammanfattning av Företrädesemissionen

Den som på avstämningsdagen den 5 juni 2026 var införd i aktieboken som aktieägare i 
Bolaget erhöll en (1) uniträtt för varje aktie i Bolaget. En (1) uniträtt ger innehavaren rätt att 
teckna en (1) unit. En (1) unit består av en (1) aktie och en (1) teckningsoption av serie 
TO5.
Teckningskursen i Företrädesemissionen uppgår till 0,5 SEK per unit, motsvarande 0,5 
SEK per aktie. Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt.
Vid full teckning i Företrädesemissionen tillförs Bolaget cirka 29,1 MSEK före 
emissionskostnader. Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO5, inom 
ramen för emitterade units, kan Bolaget komma att tillföras ytterligare maximalt cirka 34,9 
MSEK före emissionskostnader.
Teckningsperioden för Företrädesemissionen löper från och med den 9 juni 2026 till och 
med den 24 juni 2026.
Företrädesemissionen omfattas till cirka 55 procent av teckningsförbindelser och 
garantiåtaganden.

 
Preliminär tidplan för Företrädesemissionen   
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9 juni 2026 – 24 juni 2026 Teckningsperiod i Företrädesemissionen

9 juni 2026 – 18 juni 2026 Handel med uniträtter (UR)

9 juni 2026 – 8 juli 2026 Handel med betalda tecknade units (BTU)

25 juni 2026 Preliminärt datum för offentliggörande av utfall i Företrädesemissionen

 

Teckning med företrädesrätt

De aktieägare som på avstämningsdagen den 5 juni 2026 var registrerade i den av Euroclear
Sweden AB ("Euroclear") och för Bolagets räkning förda aktieboken, direktregistrerade
aktieägare, erhåller förtryckt emissionsredovisning med vidhängande inbetalningsavi från
Euroclear. För det fall ett annat antal teckningsrätter än vad som framgår av den förtryckta
emissionsredovisningen utnyttjas för teckning ska den särskilda anmälningssedeln, som finns
tillgänglig på Bolagets hemsida , användas som underlag för teckningwww.jondetech.com
genom kontant betalning.
 
Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget var förvaltarregistrerade hos bank eller annan
förvaltare på avstämningsdagen erhåller varken emissionsredovisning eller särskild
anmälningssedel från Euroclear. Teckning och betalning ska då i stället ske i enlighet med
anvisningar från respektive förvaltare.

Teckning utan företrädesrätt
Anmälan om teckning utan företrädesrätt genom förvaltare sker enligt instruktioner från
respektive förvaltare. Vid teckning via en kapitalförsäkring eller ett investeringssparkonto,
kontakta din förvaltare. Ansökan om teckning utan företrädesrätt i övriga fall sker genom
elektronisk teckning med BankID på Mangolds webbplats .www.emission.mangold.se
 

Rådgivare

Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare och Eversheds Sutherland Advokatbyrå är
legal rådgivare till JonDeTech i samband med Företrädesemissionen.
 

För mer information, vänligen kontakta:
Jonas Wærn, CEO
tel: +46 703 22 86 63
jonas.waern@jondetech.com

Om JonDeTech
JonDeTech är ett högteknologiskt svenskt bolag som utvecklar digitala och analoga 
värmesensorer för mätning av Core Body Temperature (CBT). Bolagets patenterade 
sensorteknologi kombinerar mycket liten storlek med hög precision och låg energiförbrukning, 
vilket möjliggör integration i högvolymprodukter som wearables, medicinska sensorer och andra 

http://www.jondetech.com
http://www.emission.mangold.se
mailto:jonas.waern@jondetech.com
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konsumentprodukter. Teknologin är utvecklad för att möjliggöra kontinuerlig 
kroppstemperaturmonitorering i massproducerade konsumentprodukter, vilket är nästa stora 
tekniska steg inom digital hälsa och wearables när kroppstemperaturdata blir lika självklar som 
pulsmätning. JonDeTech arbetar genom ett globalt nätverk av distributörer och partners med 
målet att leverera sensorer till världens ledande aktörer inom konsumentelektronik och digital 
hälsa.

JonDeTechs aktie är noterad på NGM Growth Market.

Läs mer på .www.jondetech.se
 
Viktig information

Informationen i detta pressmeddelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande att förvärva,
teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Bolaget.
Ingen åtgärd har vidtagits och åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till
allmänheten i några andra jurisdiktioner än Sverige. Detta pressmeddelande är inte ett prospekt
enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 (" ") och har inte blivitProspektförordningen
godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Inget prospekt kommer att
upprättas i samband med Företrädesemissionen. Detta pressmeddelande vare sig identifierar
eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller indirekta) som kan vara förbundna med en
investering i aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Bolaget. Informationen i detta
pressmeddelande är endast till för att beskriva bakgrunden till Företrädesemissionen och gör
inget anspråk på att vara fullständigt eller uttömmande. Ingen försäkran ska lämnas med
anledning av informationen i detta pressmeddelande avseende dess noggrannhet eller
fullständighet. Detta pressmeddelande utgör marknadsföring i enlighet med artikel 2 k i
Prospektförordningen.

 
Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt
eller indirekt, inom eller till USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland,
Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där sådan
åtgärd skulle vara olaglig, föremål för legala restriktioner eller kräva andra åtgärder än de som
följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig
värdepapperslagstiftning. Inga aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Bolaget har
registrerats, och inga aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper kommer att registreras,
enligt den vid var tid gällande United States Securities Act från 1933 (" ") ellerSecurities Act
värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och får inte erbjudas,
säljas eller på annat sätt överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA, förutom i enlighet med ett
tillämpligt undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i
Securities Act och i enlighet med värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan
jurisdiktion i USA.
 
I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende
värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som

http://www.jondetech.se
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är hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av,
"kvalificerade investerare" som är (i) personer som har professionell erfarenhet av verksamhet
som rör investeringar och som faller inom definitionen av " " i artikel 19professionella investerare
(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 ("

"); eller (ii) personer med hög nettoförmögenhet som avses i artikel 49(2)(a)-(d) i OrdernOrdern
(alla sådana personer benämns gemensamt " "). En investering eller enrelevanta personer
investeringsåtgärd som detta meddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig för relevanta
personer och kommer endast att genomföras med relevanta personer. Personer som inte är
relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte
heller agera eller förlita sig på det.

Framåtriktade uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter,
bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning,
likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader
inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska
fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser",
"uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör", "skulle kunna" och, i varje fall, negationer
därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade
på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser
att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte
garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på
antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska
resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som
framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra
väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de
förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de
framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de
framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av
pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta
pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som
uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande
och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera,
bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att
återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i
detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller NGM:s regelverk för emittenter.

Bifogade filer
Sista dag för handel med uniträtter i JonDeTechs företrädesemission

https://storage.mfn.se/cd94865a-377c-407b-b58f-1d3744cccd68/sista-dag-for-handel-med-unitratter-i-jondetechs-foretradesemission.pdf

